УЗ

Х:М  $  'К Й 5  /я  * * * *
К \\ it Ш &  |  J r

g. a m, tou*. & |~а #1

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ № 40 ■'ОС'

« О1! » UiCUJL- 2011г. г. Г розный

О создании казенных
учреждений культуры

Во исполнение постановления Правительства Чеченской Республики от
09.11.2010 года №204 «Об утверждении перечня казенных учреждений
Чеченской Республики, создаваемых путем изменения типа учреждений
Чеченской Республики»

т -

*

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям подведомственных учреждений Министерства культуры
Чеченской Республики, не прошедших регистрацию в Министерстве
имущественных и земельных отношений Чеченской Республики срочно до
01.06.2011г. провести необходимую работу по изменению типа бюджетного
учреждения, путем создания казенного учреждения Министерства культуры
Чеченской Республики в соответствии с перечнем, утвержденным
постановлением Правительства Чеченской Республики от 09Л1.2010 г. № 204.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.